

Stikbold ApS

Pilestræde 43, 1. sal., 1112 København K

CVR-nr. 36 69 74 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stikbold ApS Pilestræde 43, 1. sal. 1112 København K
	CVR-nr.: 36 69 74 23
	Stiftet: 26. marts 2015
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Allan Rasmussen, formand Simon Engelsted Vestergaard
Direktion	Martin Kai Sommer, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Reign Bros IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, markedsføre, licensere og sælge computerspil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.268.287 kr. mod 1.431.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.344.435 kr. mod 1.094.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringsaftale

Det er vores opfattelse at den offentlige medfinansiering er anvendt i overnestemmelse med investeringsaftalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.268.287	1.431.426
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-26.087</u>	<u>-26.087</u>
Driftsresultat	1.242.200	1.405.339
Andre finansielle indtægter	8.363	3.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.271</u>	<u>-4.684</u>
Resultat før skat	1.237.292	1.404.078
Skat af årets resultat	<u>107.143</u>	<u>-309.433</u>
Årets resultat	1.344.435	1.094.645
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.344.435	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-405.355</u>
Disponeret i alt	1.344.435	1.094.645

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	26.084	52.171
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.734.641	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.760.725</u>	<u>52.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.760.725</u>	<u>52.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.586	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.271	85.838
Tilgodehavende selskabsskat	109.403	0
Andre tilgodehavender	89.070	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.394
Tilgodehavender i alt	<u>567.330</u>	<u>107.232</u>
Likvide beholdninger	<u>411.309</u>	<u>1.026.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.639</u>	<u>1.134.178</u>
Aktiver i alt	<u>2.739.364</u>	<u>1.186.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	266.666	266.666
Overført resultat	1.748.993	404.558
Egenkapital i alt	2.015.659	671.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.738	11.478
Hensatte forpligtelser i alt	5.738	11.478
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.823	25.000
Selskabsskat	0	315.172
Anden gæld	24.128	28.561
Periodeafgrænsningsposter	435.000	134.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.967	503.647
Gældsforpligtelser i alt	717.967	503.647
Passiver i alt	2.739.364	1.186.349

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	160.000	0	616.579	776.579
Kontant kapitaludvidelse	106.666	193.334	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-405.355	-405.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overførsel til overført resultat	0	-193.334	0	-193.334
Overførsel fra overkurs ved emission	0	0	193.334	193.334
Egenkapital 1. januar 2019	<u>266.666</u>	<u>0</u>	<u>404.558</u>	<u>671.224</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.344.435	1.344.435
	<u>266.666</u>	<u>0</u>	<u>1.748.993</u>	<u>2.015.659</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.271</u>	<u>4.684</u>
	<u>13.271</u>	<u>4.684</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	<u>130.432</u>	<u>130.432</u>
Kostpris 31. december	<u>130.432</u>	<u>130.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-78.261	-52.174
Årets afskrivninger	<u>-26.087</u>	<u>-26.087</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-104.348</u>	<u>-78.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>26.084</u>	<u>52.171</u>